АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2022 № 6766

О назначении премии активной молодежи города Владимира

В  целях  поощрения  и  поддержки  молодёжных  инициатив
и  стимулирования  общественной  деятельности  молодёжи города  Владимира,
во  исполнение  постановления  администрации  города  Владимира
от  10.12.2020  №  726  «Об  учреждении  премии  активной  молодежи  города
Владимира»,  постановления  администрации  города  Владимира
от 26.12.2020 № 922 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь
и город» и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых
актов» постановляю:

1.  Утвердить  список  получателей  премии  активной  молодежи  города
Владимира согласно приложению.

2. Финансирование расходов по выплате премии производить в пределах
средств  бюджета  города  на  2022  год,  предусмотренных  управлению  по
физической культуре,  спорту  и  молодёжной политике  администрации города
Владимира  на  указанные  цели,  в  рамках  муниципальной  программы
«Молодежь  и  город»,  утвержденной  постановлением  администрации  города
Владимира от 26.12.2020 № 922.

3.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира, исключив персональные данные.

4. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Малик Е.С.

Глава города Д.В. Наумов